

# Re-Cast Abstract of Cost

41

Sch. XLV-Form No. 134

| Sch. XLV-Form No. 134                                               |                               |    |    |    |                  |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| Particulars                                                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|                                                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| N/W:- Constn of road from COS/ to Pann paswan talu under mmbsy (sc) |                               |    |    |    |                  |
| Agency: J.D.M. Engineer & Constn                                    |                               |    |    |    |                  |
| Agreement no. 94 SBD/2020-21                                        |                               |    |    |    |                  |
| Date of Start - 19-08-2020                                          |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion - 18.08.2021                                     |                               |    |    |    |                  |
| Date of entry - 28.4.2023.                                          |                               |    |    |    |                  |

① Cost of un reinforced plane  
cement concrete slab -  
= 309.40 m<sup>3</sup> - vide TMS P - (35)

@ 6347.08/m<sup>3</sup> - Rs 1963786.0

② put fixing road furniture -  
slab -

① 10 m Stone -

= 3.0 Nos - vide TMS P - (35)

@ 2165.32/Nos - Rs 6496.0

③ 200 m Stone -

= 6.0 Nos - vide TMS P - (35)

@ 582.24/Nos - Rs 3493.0

④ 600 mm equivalent  $\Delta$

= 4.0 Nos - vide TMS P - (35)

@ 3591.18/Nos - Rs 14365.0

Continuation

| Particulars                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                              | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 178.64 m <sup>3</sup> - wide 7 m B.P. - (39) |                               |    |    |    |                  |
| 2116.30 m <sup>3</sup> -                     |                               |    |    |    | 166426.0         |
| 19) E/W in excavation - do do Rpt            |                               |    |    |    |                  |
| = 59.55 m <sup>3</sup> - wide 7 m B.P. (39)  |                               |    |    |    |                  |
| 269.32 m <sup>3</sup> -                      |                               |    |    |    | 16049.0          |
| 20) Plv P.C.C. m/s in foundg - do            |                               |    |    |    |                  |
| = 9.20 m <sup>3</sup> - wide 7 m B.P. (39)   |                               |    |    |    |                  |
| 5114.02 m <sup>3</sup> -                     |                               |    |    |    | 47049.0          |
| 21) Plv P.C.C. m/s in sub-structure - do do  |                               |    |    |    |                  |
| = 55.77 m <sup>3</sup> - wide 7 m B.P. (39)  |                               |    |    |    |                  |
| 5948.29 m <sup>3</sup> -                     |                               |    |    |    | 33062.0          |
| 22) S/F/F 1000 mm <sup>2</sup> H.P. - do     |                               |    |    |    |                  |
| = 15.0 m <sup>3</sup> - wide 7 m B.P. (39)   |                               |    |    |    |                  |
| 3614.62 m <sup>3</sup> -                     |                               |    |    |    | 54219.0          |
|                                              |                               |    |    |    | = 8082785.0      |
| Add 13% (Inst. & Cess) =                     |                               |    |    |    | 1050762.0        |
|                                              |                               |    |    |    | = 9133547.0      |
| Less 10% as per agreement =                  |                               |    |    |    | 913355.0         |
|                                              |                               |    |    |    | = 8220192.0      |
| Less previous Bill =                         |                               |    |    |    | 7155349.0        |
| Net B =                                      |                               |    |    |    | 1064843.0        |

28.04.23  
26.